
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

1 
 

 

DECRETO Nº 594, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado nº 012/2021. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 012/2021, 

 

      D E C R ET A:  

 

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 

012/2021, objetivando a contratação temporária de servidores para atuação junto 

as Secretarias Municipais, conforme relação constante do anexo único deste 

decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 04 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

2 
 

 

Anexo Único 
( a que se refere o art. 1º) 

 
(MOTORISTA) 

 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

04 MAURICIO 
GUERREIRO 

TITONELI 

80 1º XX 

20 AUTONIMAR 
MEDEIROS SILVA 

80 2º XX 

11 CARLOS 
ROBERTO ALVES 

FERREIRA 

70 3º 9.1.a do Edital 

06 MARIO BETO DA 
SILVA 

70 4º 9.1.a do Edital 

03 MARCELO DE 
CASTRO REIFF 

70 5º 9.1.a do Edital 

15 JANIO FERREIRA 
MACHADO 

70 6º 9.1.a do Edital 

12 LUIZ CARLOS 
BRAZ PINTO 

60 7º 9.1.a do Edital 

01 FERNANDO JOSÉ 
DA SILVA 

60 8º 9.1.a do Edital 

16 GUILHERME 
XAVIER 

RODRIGUES 
NETO 

60 9º 9.1.a do Edital 

13 GILMAR 
FREDERICO 
GONÇALVES 

50 10º 9.1.a do Edital 

10 EDUARDO 
MEDEIROS DA 

SILVA 

50 11º 9.1.a do Edital 

07 JOSÉ AQUINO 
FERREIRA 

50 12º 9.1.a do Edital 

09 EZEQUIEL 
MENDONÇA DA 

COSTA 

50 13º 9.1.a do Edital 

17 LUIS FLAVIO 
LEOPOLDINO DA 

SILVA 

50 14º 9.1.a do Edital 

21 RENATO 
MARVILA DA 

SILVA 

50 15º 9.1.b do Edital 

22 FLAVIA 
ASSUNÇÃO DA 

SILVA 

50 16º 9.1.b do Edital 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

3 
 

 

18 IGOR ANDRÉ 50 17º 9.1.b do Edital 

23 JORGE ANTONIO 
OLIVEIRA 

40 Desclassificado XX 

14 PAULO JOSÉ 
SIMOES POLITO 

40 Desclassificado XX 

19 OCIMAR DE 
PAIVA MELO 

40 Desclassificado XX 

     

 
 


